第１号様式(第３条関係)

市道自費工事承認申請書

  年  月  日

道路管理者

 伊勢原市長 殿

                 申請者 住所

                     氏名〔署名〕

                     電話

                 代理人 住所

氏名〔署名〕

                     電話

道路法第２４条の規定により、次のとおり申請します。

１ 申請区分

□ 新 規

□ 変 更   前回承認年月日及び承認指令番号

         年  月  日 伊勢原市指令(  )第        号

２ 路線名 市道     号線

３ 施工場所 伊勢原市         番地先

４ 施工目的

５ 工事概要

６ 施工期間      年  月  日まで(完了届出書提出まで)

７ 施工業者

８ 添付書類
案内図・公図写・現況及び計画平面図・標準横断図

縦断図・構造図・現況写真・同意書・その他(             )

上記の自費工事申請について、承認してよろしいか。

決裁及び回議欄
起案   ・   ・

決裁   ・   ・

公印使用承認印

     ・   ・

承認番号 伊勢原市指令(  )第        号 施行   ・   ・